
 

                                        

      HOTĂRÂREA nr. 280                                       

       Din data de 12 decembrie 2017 

- privind actualizarea principalilior indicatori tehnico-economici pentru proiectul “Închidere rampă deșeuri 

în Municipiul Făgăraș” 

                                                                                      

     

CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, întrunit în şedinţă 

extraordinară, 

 

Analizând Referatul Biroului Horticol Mediu nr. 37727 din data 11.12.2017   prin care se propune 

actualizarea principalilior indicatori tehnico-economici pentru proiectul “Închidere rampă deșeuri în 

Municipiul Făgăraș”; 

Având în vedere: 

- prevederile Legii nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice, cu modificările și 

completările ulterioare, 

- prevederile Legii nr.99/2014 pentru modificarea și completarea Legii serviciului de salubrizare a 

localitățiilor nr.101/2006, 

- HCL nr. 129 din data de 29 iunie 2017 privind aprobarea principalilior indicatori tehnico-economici 

pentru proiectul “Închidere rampă deșeuri în Municipiul Făgăraș”, 

 Ținînd seama de prevederile art. 36, alin. 2, lit.b) și c) și ale alin.5, lit.a) din Legea 215/2001 a 

administrației publice locale, republicată și actualizată, 

În temeiul art.45 alin.3) și al art.115, lit.b) alin.1 din Legea 215/2001 a administrației publice 

locale, republicată, modificată și completată, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

  Art. 1. Se revocă HCL nr. 129 din 29.06.2017. 

Art. 2. Se aprobă principalii indicatori tehnico-economici pentru proiectul “Închidere rampă 

deșeuri în Municipiul Făgăraș”, conform anexei nr. 1 la prezenta hotărâre. 

Art. 3. Cu punerea în aplicare și ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează  Primarul Municipiului Făgăraş, prin Biroul Investiții și achiziti publice. 

             

        

         PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ, 

           SUCIU ANDREEA-OANA                                                             Secretarul Municipiului,  

                                                                                   LAURA ELENA GIUNCA 

 

   

 

 

 

 

Hotărâre s-a adoptat cu 10 voturi pentru. 

Consilieri în funcție – 15 

Consilieri prezenți la ședința-10 

 



 

 

 

Prezenta hotărâre se  comunică: 

 

- 1ex. Dosar de ședință 

- 1ex. Colecție 

- 1ex. Prefectură 

- 1ex. Primar 

- 1ex. Secretar 

- 1ex. Birou Investiții și Achiziții Publice 

      -     1ex. Direcția Buget Finanțe 

      -     1ex. Biroului Horticol Mediu 

      -     1ex. Compartiment Evenimente publice, informare cetațeni și registratură 

      -     1ex. Afișare.  

 

 

  

Cod: F-50.         


